



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ อบต.มาบปลาเค้า ต.มาบปลาเค้า อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี
ประเภทงาน ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บ้านมาบปลาเค้า ขนาดกว้าง 12 ม.
ยาว 16 ม.
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่1-4 บ้านมาบปลาเค้า ต.มาบปลาเค้า อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างอบต.มาบปลาเค้า
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์	633,849.42	1.2726	806,636.77	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง			1ป้าย	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			806,636.77	
	คิดงบประมาณโครงการที่			800,000.00	
	ตัวอักษร	แปดแสนบาทถ้วน			

ประมาณราคาโดย

นายภุชณะ บุญเต็ม

(นายช่างโยธา)

ตรวจ

นายสุพัฒน์ จันทร์นาค

(ผอ.กองช่าง)

เห็นชอบ

นายศักดิ์ดา จิตต์การุณย์

ปลัดอบต.มาบปลาเค้า

อนุมัติ

นายไชยยา ไชศรี

นายกอบต.มาบปลาเค้า

ประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดกว้าง 12 ม. ยาว 16 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่3 บ้านมาบปลาเค้า ต.มาบปลาเค้า อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่างอบต.มาบปลาเค้า

ประมาณราคาโดย

นายกฤษณะ บุญเต็ม นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)	ยอดรวมวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดดินฐานราก	1.00	L/S	-	4,000.00	4,000.00	
2	งานทรายหยาบปรับพื้น	26.00	ลบ.ม.	373.83	99.00	12,293.58	
3	งานคอนกรีต	71.49	ลบ.ม.	1,650.00	391.00	145,911.09	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต					-	
	-เหล็กDB16มม.	2.95	ตัน	16,801.00	3,401.00	59,595.90	
	-เหล็กRB9 มม.	1.10	ตัน	18,000.00	3,401.00	23,541.10	
	-เหล็กRB6 มม.	0.19	ตัน	21,624.00	3,401.00	4,754.75	
	-ลวดผูกเหล็กเบอร์18(ลวดดำ)	63.60	กก.	43.61	-	2,773.60	
5	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	43.00	ลบ.พ.	514.00	100.00	26,402.00	
	-ตะปุดอกไม้แบบ	12.90	กก.	46.73	-	602.82	
6	งานหลังคา	370.00	ตร.ม.	-	250.00	92,500.00	
	-เหล็กกลมผิวดำ ศก.2" หนา 2มม.	119.00	ท่อน	408.00	-	48,552.00	
	-เหล็กกลมผิวดำ ศก1 1/2" หนา 2มม.	43.00	ท่อน	312.00	-	13,416.00	
	-เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.	62.00	ท่อน	583.50	-	36,177.00	
	-กระเบื้องลอนคู่สี 0.50x1.20x0.05 ม.	850.00	แผ่น	57.71	-	49,053.50	
	-ตะขอทองเหลือง 8"	1,700.00	อัน	2.50	-	4,250.00	
	-ครอบสันโค้ง	70.00	แผ่น	71.50	-	5,005.00	
	-ครอบปิดชาย	125.00	แผ่น	71.50	-	8,937.50	
	-ครอบปิดจั่ว	2.00	แผ่น	71.50	-	143.00	
	-ครอบปิดชายล่าง	4.00	แผ่น	71.50	-	286.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงในแผ่นนี้					538,194.83	

